
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 марта 2018 года          № 265-РП 

 

 

 

О результатах голосования в городе  

Воткинске на выборах Президента  

Российской Федерации 

 

 

 

Рассмотрев информацию о  результатах голосования в городе Воткинске на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, представленную Территориальной 

избирательной комиссией города Воткинска, руководствуясь Федеральным законом от  

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Дума решает: 

 Представленную информацию принять к сведению. 

 

 

 

       

 

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович 


